
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Manželství a rodiny : struktura, dynamika, komunikace / Ivo Plaňava (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Manželství a rozvody : praktický návod jak problémy řešit a jak jim předcházet / Jana Dvořáková Závodská a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Manželství a sexualita /  James Dobson ; Z angl. přel. Milan Čermák ; Předml. Charles W. Philips (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Manželství bez krizí? /  Margery D. Rosenová ; [z angličtiny přeložila Karin Lednická] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Manželství do 158 liber /  John Irving ; [přeložil Pavel Kříž ; doslov napsal Alan Levy] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Manželství Effi Briestové   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Syndrom vyhoření : jak se prací a pomáháním druhým nezničit : pohledem kognitivně behaviorální terapie / Roman Pešek, Ján Praško (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Traktůrek Zetůrek /  Zuzana Neubauerová, Petra Šolcová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Trika od Aptáka 2 /  Irena Slavíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Leadership & management development : role, úlohy a kompetence managerů a lídrů / Irena Pilařová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hra na krvavé koleno : skorohorory a halabalady / Jiří Traxler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Od patchworku po artquilt /  Jana Harmachová, Jana Lálová, Monika Kolejová, Jana Haklová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Neklidný muž /  Henning Mankell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stará láska nerezaví   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gilgameš /  Vojtěch Zamarovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Škyťák Šelmovská Štika III..  Cressida Cowell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Reinecke & Brahms   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Diamonds And Pearls   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Harry Potter a Relikvie smrti.  režie David Yates (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Harry Potter a Relikvie smrti.  režie Davis Yates (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chlap na střídačku /  režie Petr Zahrádka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak vycvičit draky.  režie Elaine Bogan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak vycvičit draky.  režie Elaine Bogan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jít krást koně /  scénář a režie Hans Petter Moland (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Seninský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lukovský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klánoviny : měsíčník pro (nejen) pravicového čtenáře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nížkovské listy : periodický tisk územního samosprávného celku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše město Stochov : informační časopis občanů Stochova  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tachlovické listy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Z potulek Orientem a haremy ve světle pravdy /  napsal K. Hansa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z různých dob : historické povídky / napsal Karel J. Zákoucký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z táborské knihy černé : vydáno v jubilejním roce 500. výročí povýšení Tábora na město královské / Josef Straka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Za kvítkem štěstí : pohádková hra se zpěvy pro mládež / napsal Václav Adámek ; hudbu složil Fr. Vránek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Začarovaný slavík a jiné básně /  Antonín Palát (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Záhada desíti vteřin : detektivní román / Richard Hughes (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Poznávačka přírody : zvířata a rostliny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Railroad ink : zářivě žlutá edice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pakal : objevte ukrytou cestu! / [Luca Belini, Luca Borsa ; ilustrace : Roberta Esposito, Studio Labo] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ježek v kleci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rychlé šípy.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje knihovnička   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
